第７号様式の５（第 12 条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

説明会の開催等報告書

年  月  日

神奈川県   土木事務所長殿

(神奈川県   治水事務所長)

郵便番号

住  所

氏  名

 神奈川県土砂の適正処理に関する条例（以下「条例」という。）第８条の２（第11条第６項）の

規定による周辺の住民等への周知を次のとおり実施したので、報告します。

土 砂 埋 立 区 域 の

位 置 及 び 区 域

周  知  方  法 説明会の開催     書面の配布等及び掲示

開  催  日  時

開  催  場  所

説 明 者

役 職 名

氏  名

出  席  者  数        名

議  事  の  概  要

質 疑 応 答 の 内 容

特  記  事  項

備考 １ 説明会を２回以上開催した場合は、説明会ごとに作成してください。

２ 周知方法の欄は、該当するものに○印を付けてください。

３ 特記事項の欄には、説明会の開催に先立って実施した周知の方法、条例第９条第１項の

許可を受けようとする場合に説明会を開催せず、周知事項を記載した書面の配布又は送付

及び周知事項の掲示を行った理由等を記載してください。

４ 条例第８条の２第２項又は第 11 条第６項の規定により周知事項を記載した書面の配布又

は送付及び周知事項の掲示を行った場合は、開催日時の欄に当該書面を配布し、又は送付

した日及び周知事項の掲示を開始した日を、開催場所の欄に掲示場所を記載してくださ

い。説明者の欄から質疑応答の内容の欄までの記載は必要ありません。

５ 説明会で配布した説明資料（周知事項を記載した書面を配布し、又は送付した場合にあ

っては、当該書面）の写しを添付してください。

法人にあっては、名称
及び代表者の氏名